
|_-._i D/NA ._ H/TEX“” FAKTURA - DAŇOVÝ D0KLAD 115000058
Evidenční číslo dokladu FV-2021-15-000058

List č. 2

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude Z neuhrazené částky účtován Za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši O %.
Při platbě používejte číslo fakturyjako variabilní symbol.
Zboží Zůstává majetkem dodavatele až do jeho úplného Zaplacení odběratelem.
Za obaly byl uhrazen poplatek v systému EKO-KOM. Naše klientské číslo: EK-F00020632.

Postugnl doložka CZK:

Pohledávka, kterou osvědčuje tato faktura, byla postoupena na Factoring KB, a.s. se sídlem Praha 5,
náměstí Junkových 2772/1, PSČ 155 00, která se tak stala jejím vlastníkem.
Částku uvedenou na této faktuře Zaplat'te na účet této společnosti č. 271445030207/0100 - IBAN
CZ7801000000271445030207.

Pokyn k likvidaci produktu: Použitý výrobek odstraňte v Souladu s národní legislativo
Upozorňujeme na změnu e-mailového kontaktu na zasílání objednávek na: obj

\

Razítko a podpis Odběratele Razltko a podpis dodavatele

Tento doklad byl vytišľěn informačním systémem Ql 98.21, www.qı'.cz




